

# Mindre utdanningsprosjekt ved NV

## Rapport og erfaringsdeling

**Prosjektnavn:** Illustrasjonsfilmer for bruk i KJ2050 og KJ3073

**Prosjektleder(e):** Øyvind Mikkelsen

**Prosjektperiode:** våren/sommeren 2021

**Tildeling fra NV:** 28.000

### Hva ble midlene brukt til?

Det ble i prosjektet laget illustrasjonsfilmer med utgangspunkt i masterprosjekter gjennomført høsten 2020. I hovedsak ble det produsert dokumentarfilmmateriale for å lage case til prosjektarbeid knyttet til læringsaktiviteter i KJ3073. Utgangspunktet for det som skal produseres er en robust undervisning som også kan forberede for raske endringer i planlagte læringsaktiviteter, samt lage undervisningsmateriell som kan brukes i studentaktiv læring. Til dette trenges filmmateriale som studentene har bidratt med våren/sommeren 2021, sammen med egen innspilt filmmateriale som er spilt inn sommeren/høsten 2021. Midlene gikk først og fremst til lønn til masterstudentene som planlagt. Midler til mikrofoner ble ikke brukt i 2021, men om fortsatt tilgjengelig vil dette kjøpes for å bedre lyd kvaliteten i redigeringsarbeidet av det digitale materiale.

### Hvordan gikk prosjektet?

Prosjektet gikk først og fremst ut på å lage digitalt materiale som skal brukes som case og prosjektarbeid i kommende emner (KJ3073/KJ2050). 3 masterstudenter deltok i prosjektet, og jobbet med innspilling våren/sommeren 2021. Dette var noe senere enn planlagt, som skyldes covid-19 forsinkelser. Alt planlagt materiale ble innspilt, og det digitaliserte materiale fra studentene som bidro er under innsamling. Alle data pakker med resultater er også klare for bruk i kommende semester. Jeg har tidligere deltatt på PROSJEKTIL, så personlig bygde jeg på den erfaringen i planleggingsfasen som ble gjennomført sammen med studentene. Det er to sider med prosjektet; a) underordnet sett fikk de involverte studentene prøve seg på bruk av digitale verktøy i presentasjon av faglige resultater, b) overordnet sett skal resultatet, det digitale materiale som er generert, tas i bruk for kommende studenter i relevante emner -da som case for prosjektarbeid. Rent undervisningsmessig et det derfor først kommende semester det vil være mulig å evaluere dette som del av undervisningsmetodene.